PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Ca Municipalide lbitinga

111

âmar

11
Protocolo Geral n° 2226/2019

Data: 21/05/2019 Horário: 17:49
Legislativo - MTR 389/2019

Ofício 709/2019
Ibitinga, 21 de Maio de 2019.

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da Fonseca, onde
solicita informações sobre a construção de canaleta de concreto no cruzamento da Rua
Luíza Hipólito Jacomini com a Rua Elvira de Souza, no Jd Maria Helena.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara Municipal sob
n° 1656/2019 (Requerimento n° 306/2019) onde solicita informações sobre a construção de
canaleta de concreto no cruzamento da Rua Luíza Hipólito Jacomini com a Rua Elvira de Souza,
no Jd Maria Helena.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTE
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

CARLOS NTONI

Atericios ente

ano

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Ibitinga, 07 de Maio de 2019.

PROTOCOLO N° 1656/2019
REQ: 306/2019

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA.

O nobre vereador requer informações sobre o a existência de programação para
a construção de caneleta de concreto no cruzamento da Rua Luiza Hipólito
Jacomini com a Rua Elvira de Souza Santos, no Jardim Maria Helena.

• Melhorias no trecho citado já estão previstas, assim como outros locais que
se encontram com problemas iguais ou semelhantes também serão
contemplados com benfeitorias o mais breve possível.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2